
Pol. Popis Obj. množství Cena / MJ Sleva Celkem

 Číslo objednávky 2201310473/108  28.07.2020
10 732-0674 1 x 1.000 KS 1 x 860,00       860,00 1
Zkumavka PCR, ploché víčko, 0,2ml, tenkostěnná, bezbarvá

Zboží bude dodáno nejbližším rozvozem po: 27.08.2020_______________________________________________________________________________________________
20 525-1136 3 x 500 KS 3 x 320,00       960,00 1
[EN]TUBE MCT 2ML NATURAL CON GR ATT CAP

Zboží je již dodáno nebo na cestě k Vám
+++ Bez ohledu na jakékoli jiné obchodní podmínky společnosti VWR, nesmí být objednávka tohoto produktu stornována a produkt

nesmí být vrácen, s výjimkou vad produktu nebo dodání nesprávného produktu. +++_______________________________________________________________________________________________
30 525-1084 1 x 500 KS 1 x 2.750,00     2.750,00 1
ZKUMAVKA C.,ČIRÁ,15ML,KÓN.,PL.V.,STOJ.,S

Zboží je již dodáno nebo na cestě k Vám_______________________________________________________________________________________________
40 525-0611 1 x 500 KS 1 x 1.465,00     1.465,00 1
Zkumavka centrifugační, PP, 50ml, RCF 12500xg, samostojná, sterilní, ploché víčko

Zboží bude dodáno nejbližším rozvozem po: 06.08.2020_______________________________________________________________________________________________
50 EPPE0030741.048 3 x 40 KS 3 x 12.117,60    36.352,80 1
Mikrodestička UV-VIS 96/F-PS,čirá,PCR clean

Termín dodání bude zaslán později_______________________________________________________________________________________________
60 479-0810 1 x 500 KS 1 x 175,00       175,00 1
Kryt víček, Capinsert#, kryogenní vialky, směs pěti barev

Zboží je již dodáno nebo na cestě k Vám
VCN :397984790810._______________________________________________________________________________________________

Dodací adresa: : 26007161 
UK 1.LF BIOCEV
1. lékařská fakulta
Průmyslová 595
252 50 Vestec

Zákazník:  : 26000003
Univerzita Karlova
1.lékařská fakulta
Kateřinská 32
121 08 Praha 2

Sídlo: IČ 63073242 Registrace: Bankovní spojení: Tel.: 321 570 321

Pražská 442 DIČ CZ63073242 OR: Městský soud v Praze Citibank Europe plc, Praha 5 Fax:  321 570 320

281 67 Stříbrná Skalice EKO-KOM:EK-F06020753 spis.zn.: oddíl C 35986 Č.účtu : 2 059 630 102/2600 e-mail: info.cz@vwr.com

IBAN: CZ1526000000002059630102

SWIFT:  CITICZPX

Potvrzení obj. 2610182820 
28.07.2020

VWR International s.r.o.
Czech Republic

Strana 1 /   3



Pol. Popis Obj. množství Cena / MJ Sleva Celkem

70 612-0159 2 x 100 KS 2 x 115,00       230,00 1
Jehla Sterican 20×24/5’’, 0,90x70mm, žlutá (100ks)

Zboží je již dodáno nebo na cestě k Vám
VCN :397986120159._______________________________________________________________________________________________
80 612-0141 2 x 100 KS 2 x 54,00       108,00 1
Jehla Sterican, žlutá, GR1, G20

Zboží je již dodáno nebo na cestě k Vám_______________________________________________________________________________________________
90 612-0160 2 x 100 KS 2 x 99,00       198,00 1
[EN]NEEDLE STERICAN 1,20X40MM G18 PINK S

Zboží je již dodáno nebo na cestě k Vám_______________________________________________________________________________________________
100 734-2327 2 x 100 KS 2 x 1.892,00     3.784,00 1
Miska kultivační, 96 jamek, sterilní, rovné dno

Zboží bude dodáno nejbližším rozvozem po: 29.07.2020
VCN :397987342327._______________________________________________________________________________________________
110 734-2325 2 x 100 KS 2 x 2.102,00     4.204,00 1
Destička makrotitrační 24 jamek, PS sterilní (100ks)

Zboží bude dodáno nejbližším rozvozem po: 29.07.2020
VCN :397987342325._______________________________________________________________________________________________
120 734-2324 2 x 100 KS 2 x 2.076,00     4.152,00 1
Destička makrotitrační 12 jamek, PS sterile (100ks)

Zboží bude dodáno nejbližším rozvozem po: 29.07.2020
VCN :397987342324._______________________________________________________________________________________________
130 734-2323 2 x 100 KS 2 x 1.803,00     3.606,00 1
Destička makrotitrační 6 jamek, PS sterilní (100ks)

Zboží bude dodáno nejbližším rozvozem po: 29.07.2020
VCN :397987342323._______________________________________________________________________________________________
140 734-2781 2 x 100 KS 2 x 1.708,00     3.416,00 1
DESTIČKA KULT., 96 JAMEK, NEOŠ.,ST./IND.

Zboží je již dodáno nebo na cestě k Vám_______________________________________________________________________________________________
150 734-2779 2 x 100 KS 2 x 1.905,00     3.810,00 1
DESTIČKA KULT., 24 JAMEK, NEOŠ.,ST./IND.

Zboží je již dodáno nebo na cestě k Vám_______________________________________________________________________________________________

Sídlo: IČ 63073242 Registrace: Bankovní spojení: Tel.: 321 570 321

Pražská 442 DIČ CZ63073242 OR: Městský soud v Praze Citibank Europe plc, Praha 5 Fax:  321 570 320

281 67 Stříbrná Skalice EKO-KOM:EK-F06020753 spis.zn.: oddíl C 35986 Č.účtu : 2 059 630 102/2600 e-mail: info.cz@vwr.com

IBAN: CZ1526000000002059630102

SWIFT:  CITICZPX

Potvrzení obj. 2610182820 
28.07.2020

VWR International s.r.o.
Czech Republic

Strana 2 /   3



Pol. Popis Obj. množství Cena / MJ Sleva Celkem

160 734-0267 3 x 40 KS 3 x 2.421,60     7.264,80 1
Láhev TK 150cm2, 600ml, nakloněné hrdlo, ventilovaný modrý uzávěr

Zboží bude dodáno nejbližším rozvozem po: 31.07.2020_______________________________________________________________________________________________
170 734-2311 1 x 200 KS 1 x 1.852,00     1.852,00 1
Láhev pro buněčné kultury, 25cm#, ventilované víčko, sterilní

Zboží je již dodáno nebo na cestě k Vám_______________________________________________________________________________________________
180 734-2313 2 x 100 KS 2 x 1.475,00     2.950,00 1
Láhev pro buněčné kultury, 75cm#, ventilované víčko, sterilní

Zboží bude dodáno nejbližším rozvozem po: 29.07.2020
VCN :331987342313._______________________________________________________________________________________________
190 392-0016 1 x 200 KS 1 x 3.506,00     3.506,00 1
[EN]FLASK 50ML CELLSTAR FIL CAP ST

Termín dodání bude zaslán později_______________________________________________________________________________________________
200 513-3355 1 x 12 KS 1 x 3.889,92     3.889,92 1
Jednotka vakuová filtrační, 500ml, 0,22#m polyethersulfonový filtr, polystyren, sterilní

Zboží je již dodáno nebo na cestě k Vám_______________________________________________________________________________________________
210 513-3354 1 x 12 KS 1 x 2.358,96     2.358,96 1
Jednotka vakuová filtrační, 250ml, 0,22#m polyethersulfonový filtr, polystyren, sterilní

Zboží je již dodáno nebo na cestě k Vám_______________________________________________________________________________________________

Cena celkem Poplatky Základ DPH DPH % DPH Celk. vč. DPH
1     87.892,48 87.892,48  21,0 % 18.457,42       106.349,90 CZK

Hrazeno z projektu CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_019/0000785 Centrum nádorové ekologie.

Platební podmínky: splatnost 30 dní

VWR International s.r.o. ujišťuje, že na dodávané výrobky, u nichž je třeba provést posouzení shody stanovené zákonem 22/1997 Sb.

o technických požadavcích na výrobky v platném znění a příslušných platných nařízení vlády, bylo vydáno Prohlášení o shodě.

Závazkový vztah mezi dodavatelem a odběratelem se řidí Všeobecnými podmínkami firmy VWR International s.r.o., které jsou dostupné

na https://cz.vwr.com

V případě neočekávaného zvýšení cen našich dodavatelů (např. z důvodu zvýšení cen vstupních surovin, apod.) si vyhrazujeme právo

na úpravu  nabízených cen v době platnosti nabídky. K této změně nebude přistoupeno bez předchozího upozornění.

Sídlo: IČ 63073242 Registrace: Bankovní spojení: Tel.: 321 570 321

Pražská 442 DIČ CZ63073242 OR: Městský soud v Praze Citibank Europe plc, Praha 5 Fax:  321 570 320

281 67 Stříbrná Skalice EKO-KOM:EK-F06020753 spis.zn.: oddíl C 35986 Č.účtu : 2 059 630 102/2600 e-mail: info.cz@vwr.com

IBAN: CZ1526000000002059630102

SWIFT:  CITICZPX

Potvrzení obj. 2610182820 
28.07.2020

VWR International s.r.o.
Czech Republic

Strana 3 /   3


